CB Experience
Autodromo Capuava
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CB Experience 21 04 04

2,700 Km ._._.

Track
4C 18/09/2022 12:30 . ....
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(214) JOSE FERNANDO GONGALVES JUNIOR
1 2:29.623 +43.388 11:36:42.873
2 2:05.544 +19.309 11:38:48.417
3 1:46.235 - 11:40:34.652
4 1:56.660 +10.425 11:42:31.312
5 2:13.110 +26.875 11:44:44.422
6 1:52.637 +6.402 11:46:37.059
7 2:10.338 +24.103 11:48:47.397
(206) LEANDRO HENRIQUE FONTES CALADO
1 2:07.612 +12.472 11:36:39.847
2 1:58.813 +3.673 11:38:38.660
3 1:55.203 +0.063 11:40:33.863
4 1:56.018 +0.878 11:42:29.881
5 1:58.693 +3.553 11:44:28.574
6 1:55.140 - 11:46:23.714
(210) RICARDO MACHADO
1 2:25.850 +22.289 11:37:31.823
2 2:09.658 +6.097 11:39:41.481
3 2:09.018 +5.457 11:41:50.499
4 2:05.233 +1.672 11:43:55.732
5 2:05.671 +2.110 11:46:01.403
6 2:03.561 - 11:48:04.964
(236) MARCIO ROBERTO FACANALI JUNIOR
1 2:34.951 +29.017 11:36:57.283
2 2:31.709 +25.775 11:39:28.992
3 2:31.799 +25.865 11:42:00.791
4 2:05.934 - 11:44:06.725
5 2:16.291 +10.357 11:46:23.016
6 2:21.538 +15.604 11:48:44.554
(202) FERNANDA RACANELLI ROCHA
1 2:16.853 +3.181 11:39:32.270
2 2:36.375 +22.703 11:42:08.645
3 2:19.712 +6.040 11:44:28.357
4 2:13.672 - 11:46:42.029
Impresso: 22/04/2024 11:45:14 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
Race Director Cesar Barros www.amb-it.com
verg es ° www.mylaps.com
<o =

Pagina 1/1



